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PROCESVERBALI I TAKIMIT TË SENATTI 

 
Në mbledhjen e mbajtur në korrespodencë me email, Senati i Kolegjit ESLG më 

16.10.2017 miraton si në vijim:   

 

• Zgjatjen e komponentës hulumtuese të projektit SEEB/programi HERD;   

• Zgjatjen e komponentës hulumtuese të projektit OSCAR; 

• Miraton përzgjedhjen e stafit akademik Sazan Isufi dhe Arben Lekaj; 

• Miraton planin e punës vjetor dhe kalendarin e vitit akademik 2017/2018; 
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